ירושלים, ה' בטבת תשי"ג

23 בדצמבר 1952

למשה

השמעת לפני נימוקי התנגדותך השתתפותי בוועידת רנגון. לצערי הופיע "נימוק" מכריע מאד השתתפותי זו: אפיסת כוחותי. איני מסוגל בימים אלה בלי מאמץ עליון שעולה לי בדמים, לשוחח בכלל עם אנשים, ומסופקני אם יש בי עכשיו הכוח הדרוש להשתתף באופן אקטיבי בוועידה זו.